

LiemersNovum

Aanbesteding ICT hardware

07 oktober 2025

Betreft: toelichting Nota van Inlichtingen 2

Beste geïnteresseerde,

Er is geconstateerd dat per abuis het antwoord op vraag 3 in Nota van Inlichtingen 2 d.d. 01-10-2025 niet is opgenomen. Zojuid is er een nieuwe versie van Nota van Inlichtingen 2 gepubliceerd (versie d.d. 07-10-2025), hierin is het antwoord op vraag 3 wel opgenomen.

Met vriendelijke groet,
namens LiemersNovum

Inkada B.V.